СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(семнадцатая сессия пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
4 марта   2015  года                                                                          № 150

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» №145 от 10.12.2014г. «О бюджете района на 2015год»

В  соответствии  со статьей 25 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район», Совет  муниципального  района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

          1. В приложении №1решения Совета муниципального района №145 от 10.12.2014 года «О бюджете района на 2015г. внести изменения и закрепить источники доходов бюджета района в части поступлений по штрафам, санкциям, возмещению ущерба за главными администраторами доходов Министерством финансов Забайкальского края, Государственной экологической инспекцией Забайкальского края.
          2.Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

 Глава  муниципального  района

«Оловяннинский  район»,

Председатель Совета                                                                            Н.Н. Бахтин
Приложение № 1

Утверждено

решением Совета МР

«Оловяннинский район»

От 4.03.2015г. №150
Закрепление  источников доходов  бюджета района за главными

администраторами доходов бюджета района – исполнительными органами  государственной власти  Российской Федерации  в 2015году

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Закрепление  источников доходов  бюджета  района  за главными администраторами  доходов  бюджета района- исполнительными органами  государственной власти  РФ

	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 1 по Забайкальскому краю

	182
	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	10502000020000110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	182
	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	10504000020000110
	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения.

	182
	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	10606000000000110
	Земельный  налог

	182
	10701000010000110
	Налог на добычу полезных ископаемых*

	182
	10803000010000110
	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями*

	182
	10900000000000000
	Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам*

	182
	11603010010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о налогах и сборах, предусмотренные статьями 116,117,118,пунктами 1 и 2статьи 120,статьями 125,126,128,129,1291, 132,133,134,135,1351 НК РФ

	182
	116030030010000140
	Денежные взыскания(штрафы) за административные правонарушения в области налогов и сборов , предусмотренные Кодексом РФ об административных правонарушениях

	182
	11606000010000140
	Денежные взыскания (штрафы)  за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) с использованием платежных карт

	182
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты муниципальных районов

	Отдел №18 Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю

	100
	10302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных  нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Оловяннинскому району

	188
	11630000010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области дорожного движения

	188
	11640000010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	188
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты муниципальных районов

	Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Забайкальского края

	018
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты муниципальных районов

	Государственная служба по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира забайкальского края (Госохотслужба Забайкальского края)

	038
	11625030010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об охране и использовании животного мира

	038
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты муниципальных районов

	Федеральная служба по надзору в сфере природопользования по Забайкальскому краю

	048
	11201010010000120
	Плата за выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух стационарными объектами

	048
	11201020010000120
	Плата за выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух передвижными объектами

	048
	11201030010000120
	Плата за сбросы загрязняющих веществ в водные объекты

	048
	11201040010000120
	Плата за размещение отходов производства и потребления

	048
	11625020010000140
	Взыскания (штрафы) за нарушение законодательства об особо охраняемых природных территориях

	Федеральное агентство кадастра объектов недвижимости Забайкальского края

	072
	11625060010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение земельного законодательства

	Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Забайкальскому краю (россельхознадзор)

	081
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты муниципальных районов

	УГАДН по Забайкальском краю федеральной службы по надзору в сфере транспорта

	106
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты муниципальных районов

	Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Забайкальскому краю в Оловяннинском районе

	141
	11608000010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области гос.регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной , спиртосодержащей и табачной продукции

	141
	11628000010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия человека и законодательства в сфере защиты прав потребителей

	Оловяннинский районный отдел судебных приставов УФССП по Забайкальскому краю

	322
	11621050050000140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений , и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	Управление по технологическому и экологическому надзору Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по Забайкальскому краю

	498
	11201000010000120
	Плата за негативное воздействие на окружающую среду*

	498
	11625050010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области охраны окружающей среды

	Доходы бюджета района, администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов бюджета района

	000
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты муниципальных районов

	000
	11705050050000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	Министерство финансов Забайкальского края

	002
	11633050050000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

	Государственная экологическая инспекция Забайкальского края

	040
	11643000010000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	040
	11690050050000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

*--    В части доходов, зачисляемых  в местный бюджет

PAGE
5